地产开发有限公司（以下简称“浙江万厦” ）转让其持有的建德新越置业有限公司100%股权。 其中

99%股权转让给霍尔果斯现代产业投资基金 （有限合伙），1%股权转让给北京菊华投资基金管理

中心（有限合伙）。

具体内容详见2017年12月9日刊登于 《中国证券报》、《证券时报》 和巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司股权转让的公告》（公告编号：2017-079）。

二、前期进展情况

2017年12月25日，浙江万厦收到北京菊华投资基金管理中心（有限合伙）支付的股权转让款人

民币壹仟贰佰肆拾伍万元整（￥12,450,000.00元）。 具体内容详见2017年12月26日刊登于《中国

证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司股权转让

的进展公告》（公告编号：2017-085）。

三、本次进展情况

2017年12月26、27日，浙江万厦分别收到霍尔果斯现代产业投资基金（有限合伙）支付的股权

转让款人民币陆亿元整 （￥600,000,000.00元） 和人民币陆亿叁仟贰佰伍拾伍万元整（￥632,

550,000.00元）。

截止公告日， 浙江万厦已收到全部股权转让款， 共计人民币壹拾贰亿肆仟伍佰万元整（￥1,